
  
 

 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
SETTORE AMMINISTRATIVO - CONTABILE 

 
N. Reg.Generale 66 del 26-08-2024 
N. 66 del 26-08-2024 
 
 

OGGETTO: PROROGA DEI TERMINI INVIO DOMANDE PARTECIPAZIONE ALLA 
SELEZIONE PER TITOLI ED ESAMI, PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA DI IDONEI FINALIZZATA ALL'ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO DI IMPIEGATO AMMINISTRATIVO CONTABILE 
PRESSO L'AZIENDA SPECIALE DEL COMUNE DI MONTE ARGENTARIO 
"ARGENTARIO MOBILITA' & AMBIENTE" E CONTESTUALE 
VARIAZIONE DELLA DATA DELLA PROVA ORALE 

 
 

 
Richiamata la Deliberazione di G.M n. 40 del 07/03/2024 con la quale viene individuata, ai 
sensi dell’art. 12 dello Statuto, l’Arch. Pareti Marco quale Direttore Generale dell’Azienda 
Speciale “Argentario Mobilità & Ambiente”;  
 
Vista la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 23/2024 in cui è stato approvato il 
piano di fabbisogno del personale, con successiva modifica n.46/2024, in merito 
all'implementazione del personale amministrativo; 
 
Visto la determinazione n. 57 del 08/08/2024 con cui si indiceva la selezione per titoli ed esami, 
per la formazione di una graduatoria di idonei finalizzata all'assunzione a tempo determinato di 
“Impiegato Amministrativo Contabile” presso l'Azienda Speciale del Comune di Monte 
Argentario (GR) e denominata “Argentario Mobilità & Ambiente” ; 
 
Richiamato l'art. 9 dell' avviso di selezione per titoli ed esami, per la formazione di una 
graduatoria di idonei finalizzata all'assunzione a tempo determinato di “Impiegato 
Amministrativo Contabile” presso l'Azienda Speciale del Comune di Monte Argentario (GR), in 
cui si prevedeva l'eventuale proroga dei termini della presentazione delle domande; 
 
Considerato ciò, l'Azienda ritiene che alla data odierna le domande di partecipazioni sono 
considerate insufficienti, pertanto il termine di presentazione delle domande sarà prorogato 
al 16 settembre 2024 h.12,00; 
 
Considerato quanto premesso si rende necessario modificare anche la data della prova orale, 
inizialmente prevista per il giorno 10/09/2024, al giorno 19/09/2024 h. 09,30 presso il Comune 
di Monte Argentario (GR) Piazzale dei Rioni n.8, Porto Santo Stefano – CAP 58019 Monte 
Argentario (GR) presso la sala Consiliare – 1° piano; 
 
Visti: 



 

ARGENTARIO MOBILITA' E AMBIENTE 
Determinazione del Direttore Generale 

SETTORE AMMINISTRATIVO - CONTABILE n. 66 del 26-08-2024 

 
il d.lgs. n. 33/2013 (riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni); 
 
il d.lgs. n. 196/2003 - Codice in materia di protezione dei dati personali, recante le modifiche 
apportate dal d.lgs. n. 101/2018 con le disposizioni per l’adeguamento al Regolamento (UE) n. 
2016/679; 
 
il d.lgs. n. 39/2013 e s.m.i (disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi 
presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico); 
 
il d.lgs. 11.04.2006, n. 198 (“Codice delle pari opportunità tra uomo e donna”);  
 
il d.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
 
il d.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
 
la legge n. 241/1990 e ss.mm.ii.; 
 
il d.p.r. n. 487/1994, così come successivamente modificato con d.p.r. n. 82/2023; 
 
tutto ciò premesso 
 
 

DETERMINA 
 
- di considerare le premesse del presente atto come parte integrante e sostanziale del medesimo, 
anche ai sensi dell’articolo 3, comma 1, della legge 241/1990; 
 
- di dare atto che il nuovo termine di presentazione delle domande di partecipazione sarà il 16 
settembre 2024 h. 12,00; 
 
- di dare atto che la data della prova orale sarà il 19/09/2024 h. 09,30 presso il Comune di Monte 
Argentario (GR) Piazzale dei Rioni n.8, Porto Santo Stefano – CAP 58019 Monte Argentario 
(GR) presso la sala Consiliare – 1° piano 
 
- di disporre, in ordine alle premesse ed in esecuzione del piano triennale del fabbisogno di 
personale per il triennio 2024/2026, a Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 
23/2024 in cui stato approvato il piano di fabbisogno del personale, con successiva modifica 
n.46/2024, in merito all'implementazione del personale amministrativo, l'indizione di apposita 
procedura di selezione pubblica per titoli ed esami, per titoli e colloquio, per la formazione di una 
graduatoria di idonei finalizzata all'assunzione a tempo determinato di impiegato amministrativo 
contabile presso l'azienda speciale del Comune di Mo9nte Argentario (GR) e denominata 
Argentario Mobilità& Ambiente; 
 
- di dare atto che il Responsabile del presente procedimento, ai sensi dell' art. 5 della legge n. 
241/1990, il sottoscritto Arch. Marco Pareti; 
 
- avverte che avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR entro 
il termine di 60 (sessanta) giorni dalla pubblicazione del provvedimento ovvero ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro il termine di 120 (centoventi) giorni. 



 

ARGENTARIO MOBILITA' E AMBIENTE 
Determinazione del Direttore Generale 

SETTORE AMMINISTRATIVO - CONTABILE n. 66 del 26-08-2024 

 
 
 
 
Monte Argentario (GR), 26-08-2024 

 
Il Direttore Generale 

Arch. Marco Pareti 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell'art. 21 
D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed integrazioni. 


